МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З
- о

г. Камень-на-Оби

О создании апелляционных комиссий при
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020г № 678, письмом Министерства образования и науки
Алтайского края «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав апелляционных комиссий в МБОУ «СОШ №1» по
проведению школьного этапа ВсОШ в 2022-2023 учебном году.
(Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Пожиданову Ирину Викторовну

Директор МБОУ «СОШ №1» Ляпин А.И.

Приложение 1 й |

к приказу МБОУ «СОШ № 1»
№ ■fS c?$.&lUsybC#y//£ -n щ1  g ff ll

Состав
апелляционных комиссий МБОУ «СОШ №1»

по учебным предметам школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

1. РУССКИЙ я зы к
1. Овчинникова Оксана Владимировна, учитель русского языка и литературы Щ
высшей квалификационной категории
2. Горн Татьяна Михайловна, учитель русского языка и литературы ■ • да

2. ИСТОРИЯ
1. Извекова Анастасия Петровна, учитель истории
2. Шипулина Маргарита Анатольевна, учитель обществознания и
английского языка высшей квалификационной категории

3. ЛИТЕРАТУРА
1 .Порваткина Елена Валерьевна, учитель русского языка и литературы высшей |1|Ц
квалификационной категории
2.Горн Татьяна Михайловна, учитель русского языка и литературы

4. ЭКОЛОГИЯ
ТСульженко Светлана Васильевна, учитель химии, биологии и экологии
высшей квалификационной категории, руководитель школьного МО учителей
естественно-математических наук
2.Николаенко Екатерина Петровна, учитель биологии

5. ХИМИЯ
ТСульженко Светлана Васильевна, учитель химии, биологии и экологии
высшей квалификационной категории, руководитель школьного МО учителей f
естественно-математических наук
2.Николаенко Екатерина Петровна, учитель биологии

6. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
1. Винтер Сергей Владимирович, учитель физической культуры высшей
квалификационной категории
2. Лейман Даниэль Евгеньевич, учитель физической культуры

7. АСТРОНОМИЯ
1. Смирнова Надежда Михайловна, учитель физики и астрономии высшей
квалификационной категории
2. Фролова Светлана Владимировна, учитель географии высшей
квалификационной категории

8. МАТЕМАТИКА
1. Дрожанова Надежда Анатольевна, учитель математики
2. Самохвалова Лариса Васильевна, учитель математики первой
квалификационной категории щ

9. МАТЕМАТИКА (начальные классы)
ЕВаженина Ольга Юрьевна, учитель начальных классов высшей | |
квалификационной категории

г i' Ш

2.Орлова Елена Сергеевна, учитель начальных классов первой
квалификационной категории

10. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
1. Шипулина Маргарита Анатольевна, учитель обществознания и английского
языка высшей квалификационной категории
2. Извекова Анастасия Петровна, учитель истории

11. БИОЛОГИЯ
1 .Николаенко Екатерина Петровна, учитель биологии
2.Сульженко Светлана Васильевна,' учитель химии, биологии и экологии
высшей квалификационной категории

12.ИНФОРМАТИКА И ИКТ
1 .Каюда Ирина Сергеевна, учитель информатики
2.Марковина Елена Афанасьевна, учитель математики

13. ОБЖ
1. Винтер Сергей Владимирович, организатор-преподаватель ОБЖ первой
квалификационной категории, руководитель школьного МО учителей,
физического, технологического и эстетического обучения
2. Гориявчева Юлия Николаевна, учитель физической культуры

14. ГЕОГРАФИЯ
1. Фролова Светлана Владимировна, учитель географии высшей
квалификационной категории
2. Николаенко Екатерина Петровна, учитель биологии

15. НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
1 .Кунц Ольга Анатольевна, учитель немецкого языка
2.Бояршинова Олеся Олеговна, учитель английского языка

16. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
1 .Плющ Ирина Васильевна, учитель английского языка
2.Кунц Ольга Анатольевна, учитель немецкого языка

17. ФИЗИКА
1 .Смирнова Надежда Михайловна, учитель физики высшей квалификационной
категории
2.Дрожанова Надежда Анатольевна, учитель математики

18. ПРАВО
1. Шипулина Маргарита Анатольевна, учитель истории и обществознания
высшей квалификационной категории щ |
2. Извекова Анастасия Петровна, учитель истории

19. ИССКУСТВО (МХК)
1.0щепкова Тамара Александровна, учитель музыки первой квалификационной
категории
2.Миронова Татьяна Валерьевна, учитель ИЗО.

20. РУССКИЙ ЯЗЫК (4 классы)
1. Лунёва Светлана Викторовна, учитель начальных классов высшей
квалификационной категории
2. Шипилина Галина Николаевна, учитель начальных классов первой
квалификационной категории